



Siedlce, 23.04.2019 r
L.dz. 828.../2019

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego (dla kwoty powyżej 221 000 EURO) na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzących z Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. z siedzibą w Siedlcach, Zakład w Woli Suchożebrskiej, ul. Sokółowska 2.

W związku z wpłynięciem od Wykonawcy wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ do w/w przetargu Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1: Czy Zamawiający umożliwi, aby po dokonanych załadunkach jednostki transportowe mogły pozostać na jego strzeżonym terenie na czas odpoczynku kierowców?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE 2: Czy Zamawiający zapewni możliwość odbierania odpadów w godzinach nocnych pomiędzy godzinami 22.00-6.00?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE 3: Zgodnie z pkt. 17 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przewiduje wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 1 % wartości zamówienia brutto. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Pkt 17 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Zamawiający nie przewiduje wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”

PYTANIE 4: Załącznik nr 2 do SIWZ stanowiący wzór umowy w par 6 ust. 1 posiada zapis w brzmieniu: Zamawiający będzie naliczał Wykonawcy kary umowne w następujących przypadkach pkt 1.1 za każdy przypadek nieodebrania przez Wykonawcę co najmniej 2 transportów odpadów dziennie w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za odbiór 3.000 Mg odpadów. Kara naliczona zostanie również w przypadku odbioru 1 transportu dziennie.

Czy Zamawiający odstąpi od naliczeni kary umownej w przypadku odebrania jednego transportu w danym dniu, a w zamian odebranych zostanie więcej niż dwa transporty innego dnia? Powyższe



uzasadnia koniecznością wykonywania prac konserwatorskich i naprawczych na instalacjach przetwarzania odpadów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstąpi od naliczenia kary umownej w przypadku odebrania jednego transportu w danym dniu pod warunkiem niezwłocznego odebrania więcej niż dwóch transportów odpadów innego dnia oraz poinformowania Zamawiającego o zmianie harmonogramu odbiorów.

PYTANIE 5: Załącznik nr 2 do SIWZ stanowiący wzór umowy w § 5 ust. 4 posiada zapis w brzmieniu „Rozliczenie odbiorów miesięcznych partii odpadów następować będzie w oparciu o prawidłowo wystawioną przez Wykonawcę fakturę VAT po miesiącu wykonywania usługi. Do każdej faktury Wykonawca załącza zbiorczą miesięczną Kartę Przekazania Odpadu”.

Czy Zamawiający dopuści przeprowadzanie rozliczeń odbiorów w cyklach tygodniowych na podstawie dokumentów ważenia, a karty przekazania odpadu wystawiane będą za cały miesiąc?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza przeprowadzanie rozliczeń w cyklach tygodniowych. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ. § 5 pkt 4 Załącznika nr 2 – wzór umowy otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie odbiorów miesięcznych partii odpadów następować będzie w oparciu o prawidłowo wystawioną przez Wykonawcę fakturę VAT po tygodniu wykonania usługi. Wykonawca załącza potwierdzenie tygodniowego odbioru ilościowego odpadów. Wykonawca po zakończeniu miesiąca wystawi niezwłocznie zbiorczą miesięczną Kartę Przekazania Odpadu”.

PYTANIE 6: Załącznik nr 2 stanowiący wzór umowy w § 5 pkt. 5 posiada zapis brzmiący: „Zapłata dla Wykonawcy będzie dokonywana w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie 30 dni od daty trzymywania przez Zamawiającego faktury”.

Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę zapisów w w/w § na: Zapłata dla Wykonawcy będzie dokonywana w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie 7 dni od daty trzymywania przez Zamawiającego faktury”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ. § 5 pkt 5 Załącznika nr 2 – wzór umowy otrzymuje brzmienie: „Zapłata dla Wykonawcy będzie dokonywana w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie **14 dni** od daty trzymywania przez Zamawiającego faktury”.

PYTANIE 7: W SIWZ w pkt 3 stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazuje termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.12.2019 r. lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość odpadów, natomiast w projekcie stanowiącym Załącznik nr do SIWZ w § 3 pkt. 3 termin wykonania przedmiotu zamówienia określony jest na 3 miesiące od dnia podpisania umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość odpadów.

Prosimy o wyjaśnienie jaki termin wykonania przedmiotu zamówienia jest wymagany przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wymagany termin wykonania umowy wynosi do 31.12.2019 r. lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość odpadów.



Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ. § 3 pkt 3 Załącznika nr 2 – wzór umowy otrzymuje brzmienie: „Termin wykonania przedmiotu zamówienia do 31.12.2019 r. od dnia podpisania umowy lub wcześniej gdy wyczerpie się określona umową ilość odpadów”.

PYTANIE 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość częściowego belowania odbieranych odpadów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość częściowego zbelowania odpadów, jednak warunki i ilość materiału zbelowanego zostaną ustalone w odrębnej umowie.

W związku z powyższymi zmianami ulega przesunięciu termin na składanie i otwarcie ofert.

Pkt 13.1. otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy składać w siedzibie Zamawiającego – Siedlce, ul. Błonie 3 - Sekretariat w terminie do dnia **14 maja 2019 r., godz. 12:00.**”

Pkt 13.2. otrzymuje brzmienie: „Otwarcia ofert dokona komisja powołana przez Zamawiającego, w siedzibie Zamawiającego - Siedlce ul. Błonie 3. Termin otwarcia ofert ustala się na dzień **14 maja 2019 r., godz. 12.15.**”

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Anna Goś-Pszczółkowska



Wyprodukowano z papieru pochodzącego w 100% z recyklingu.